G:\Thuong 2022\TC\QD UVTT Tieu Can\QD cong nhan chuc danh UVTT Tieu Can (dc Thach Ngoc Thanh).doc

ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH TRÀ VINH

BAN THƯỜNG TRỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 34/QĐ-MTTQ-BTT

    Trà Vinh, ngày 19 tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận chức danh

Ủy viên Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Tiểu Cần
_______________

BAN THƯỜNG TRỰC ỦY BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM

TỈNH TRÀ VINH

  - Căn cứ Điều lệ Mặt trận Tổ quốc Việt Nam khóa IX, nhiệm kỳ 2019 -

2024;

  - Căn cứ Thông tri số 08/TT-MTTW-BTT ngày 28/7/2020 của Ban

Thường trực Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam về hướng dẫn thực

hiện một số điều của Điều lệ Mặt trận Tổ quốc Việt Nam khóa IX, nhiệm kỳ

2019 - 2024;

 - Căn cứ Tờ trình số 12/TTr-MTTQ-BTT ngày 11/5/2022 của Ban

Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Tiểu Cần về việc

xin chuẩn y Ủy viên Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện

Tiểu Cần khóa IX, nhiệm kỳ 2019 - 2024;

- Xét đề nghị của Văn phòng Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận ông Thạch Ngọc Thành giữ chức danh Ủy viên

Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Tiểu Cần khóa IX,

nhiệm kỳ 2019 - 2024, kể từ ngày 10/5/2022.

Điều 2. Các Ban, Văn phòng Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh,

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Tiểu Cần và ông Thạch Ngọc

Thành chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này./.

                    Nơi nhận:
                      - Như Điều 2;

                      - BTT Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

                      - Huyện ủy Tiểu Cần;

                      - Lưu: VT, CVP.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Triết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T10:18:52+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Văn Triết<nvtriet@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-23T10:24:28+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam<UBMTTQ/TUTraVinh/DCS/VN@TUTRAVINH> đã ký lên văn bản này!